
Pernambuco , 30 de Março de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIII | Nº 3057

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 33

Publicado por:
Nivaldo Pereira Medeiros

Código Identificador:091688C0

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE JULGAMENTO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Adm: Nº 006/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
GRÁFICOS, NA CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE DIÁRIOS 
PEDAGÓGICOS DE CLASSE PARA PROFESSORES DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, FICHAS DE MATRICULAS E 
INDIVIDUAL, LIVROS DE PONTO PEDAGÓGICOS E 
ADMINISTRATIVOS, EM USO ATENDIMENTO AS 
MODALIDADES DE ENSINO DA CRECHE, INFANTIL, 
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS, EDUCAÇÃO 
DO CAMPO, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA, JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE.

Empresas vencedoras valor total: R $20.463,09 (vinte mil e 
quatrocentos e sessenta e três reais e nove centavos): JRDSA 
GRAFICA EDITORA E FABRICAÇÃO DE PAPEIS EIRELI
(29.379.974/0001-00) com os itens: 13, 14 e 16 no valor total de R$ 
2.549,55 (dois mil e quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta e 
cinco centavos). RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
(27.232.288/0001-86) com os itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 
15 no valor total de R$ 17.913,54 (dezessete mil e novecentos e treze 
reais e cinquenta e quatro centavos).

CEDRO - PE, 29 de março de 2022.

ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

Pregoeira
Publicado por:

Jorge dos Santos Menezes
Código Identificador:98B2653D

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
EXTRATO DE CONTRATO FMS Nº 051/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 002/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022
CONTRATO FMS Nº 051/2022
BENEFICIÁRIO: INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR LTDA EPP. Inscrita no CNPJ sob o nº 
38.412.815/0001-50.
OBJETO: Aquisição com Fornecimento Parcelado de Filmes digitais 
para radiologia, visando atender as demandas do Hospital Geral 
Alfredo Alves de Lima.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis n.º 10.520/02 e 8.666/93 e 
demais normas de direito público aplicáveis.
VALOR: R$ 2.912,40 (Dois mil, novecentos e doze reais e 
quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

Chã Grande - PE, 03 de março de 2022.

JAIRO AMORIM PAIVA

Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por:
Gleyciane Alexandre Gomes

Código Identificador:0C544BAB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
EXTRATO DE CONTRATO FMS Nº 052/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2021
CONTRATO FMS Nº 052/2022
BENEFICIÁRIO: STAR MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI EPP. Inscrita no CNPJ sob o nº 
37.573.478/0001-10.
OBJETO: Fornecimento parcelado de Medicamentos, Medicamentos 
Controlados, Medicamentos Farmácia Básica, para suprir as 
necessidades da Residência Terapêutica, Centro de Atenção 
Psicossocial – CAPS, Hospital Geral Alfredo Alves de Lima, SAMU -
Serviço de Atendimento Médico de Urgência e Unidades de Saúde da 
Família – USF (itens fracassados, desertos e desistência do Pregão 
Eletrônico Nº 004/2021).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis n.º 10.520/02 e 8.666/93 e 
demais normas de direito público aplicáveis.
VALOR: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

Chã Grande - PE, 03 de março de 2022.

JAIRO AMORIM PAIVA

Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por:
Gleyciane Alexandre Gomes

Código Identificador:D6844D48

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
EXTRATO DE CONTRATO FMS Nº 053/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 018/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2021
CONTRATO FMS Nº 053/2022
BENEFICIÁRIO: STAR MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI EPP. Inscrita no CNPJ sob o nº 
37.573.478/0001-10.
OBJETO: Fornecimento parcelado de Medicamentos, Medicamentos 
Controlados, Medicamentos Farmácia Básica, para suprir as 
necessidades da Residência Terapêutica, Centro de Atenção 
Psicossocial – CAPS, Hospital Geral Alfredo Alves de Lima, SAMU -
Serviço de Atendimento Médico de Urgência (itens fracassados, 
desertos e desistência do Pregão Eletrônico Nº 011/2021)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis n.º 10.520/02 e 8.666/93 e 
demais normas de direito público aplicáveis.
VALOR: R$ 23.062,00 (Vinte e três mil e sessenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

Chã Grande - PE, 03 de março de 2022.

JAIRO AMORIM PAIVA

Secretário Municipal de Saúde.
Publicado por:

Gleyciane Alexandre Gomes
Código Identificador:C58880B7

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
EXTRATO DE CONTRATO FMS Nº 054/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 019/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2021 
CONTRATO FMS Nº 054/2022
BENEFICIÁRIO: STAR MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI EPP. Inscrita no CNPJ sob o nº 
37.573.478/0001-10.
OBJETO: Fornecimento parcelado de Material Médico Cirúrgico e 
Instrumental Cirúrgico, para suprir as necessidades da Residência 
Terapêutica, Centro de Atenção Psicossocial – CAPS, Hospital Geral 
Alfredo Alves de Lima, SAMU - Serviço de Atendimento Médico de 
Urgência e Unidades de Saúde da Família - USF.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis n.º 10.520/02 e 8.666/93 e 
demais normas de direito público aplicáveis.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE JULGAMENTO


